اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۹۶

۱۰ بهمن ۱۳۸۲

۳۰ ژانویه ۲۰۰۴

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

کشتار خاتون آباد:

انعکاسی از استیصال

حکومت اسلامی

فاتح بهرامی

کارگران مجتمع مس سرچشمه و ذوب مس خاتون آباد باید با اعتصاب متحدانه از رفقای اخراجی شان دفاع کنند و خواهان دستگیری و محاکمه فوری قاتلین کارگران شوند. شلیک به کارگران و مردم محروم خاتون آباد باید پاسخی محکم بگیرد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۴ بهمن ۱۳۸۲ - ۲۴ ژانویه ۲۰۰۴

کارگران و مردم شهر بابک دست به اعتصاب عمومی زدند

جمعی از کارگران ایران خودرو با کارگران ذوب مس اعلام همبستگی کردند

دهها هزار مردم بم هستند! اینان قاتل کارگران ایران خودرو هستند. جمهوری اسلامی باید تاوان این کشتار و جنایت را بدهد! با کارگران ذوب مس خاتون آباد و مردم شهر بابک بهر شکل ممکن اعلام همبستگی کنید.

نفس این هرج و مرج اجتماعی

اطلاعیه پایانی نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران در تاریخ ۲۴ ژانویه ۲۰۰۴ (۴ بهمن ۱۳۸۲) با شرکت اکثریت اعضای دفتر سیاسی و حمید تقوایی لیبر حزب برگزار شد. در این جلسه گزارش لیبر حزب، موقعیت حزب بعد از کنگره چهارم، پروژه تلویزیون کانال جدید و وضعیت مالی حزب مورد بحث قرار گرفت. در پایان آذر ماجدی و کورش مدرسی کاندید پست ریاست دفتر سیاسی شدند و کورش مدرسی با اکثریت آرا به ریاست دفتر سیاسی انتخاب گردید.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

۹ بهمن ۱۳۸۲ - ۲۹ ژانویه ۲۰۰۴

ما از یکسو خواهان و طرفدار استقرار یک حکومت سکولار، غیر مذهبی و غیر قومی در عراق هستیم، و از سوی دیگر خواهان آن هستیم که مردم مستقیماً در دولت آتی نقش داشته باشند. می‌خواهیم حق آنان در تعیین این حکومت و تصمیم‌گیریه‌ها و اقدامات آن برسمیت شناخته شود.

فنلاند: میتینگ اعتراضی در مرکز شهر هلسینکی در روز شنبه اول فوریه ساعت ۲ بعد از ظهر

کانادا: تورتو پیکت اعتراضی جمعه ۳۰ ژانویه ساعت ۵ بعد از ظهر مکان تقاطع دانداس و یانک مقابل ایتن سنتر

لطفا برای کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن مینا احدی تماس بگیرید:
۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

**تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران**
۷ بهمن ۱۳۸۲ - ۲۷ ژانویه ۲۰۰۴

حکومت توحش اسلامی سرمایه داران اعتراض کارگران ذوب مس کرمان به بیکاری و بی حقوقی را با گلوله پاسخ داد. حداقل چهار تن از کارگران کشته و دهها تن زخمی شدند. این جنایت را کارگران و مردم بی پاسخ نمیگذارند. جمهوری اسلامی باید تاوان این جنایت را بپردازد. قاتلان کارگران باید فوراً معرفی و در دادگاههای علنی محاکمه شوند.